
8.9.2007
Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.

1 10 193 BLAŽ BONČA AMATERJI A SAVA KRANJ 0:33:20
2 13 209 KLEMEN ŠTIMULAK AMATERJI A CELJE 0:33:37 903
3 18 433 PRIMOŽ PORENTA AMATERJI A BAMBI 0:33:56 00781
4 35 354 KLEMEN BREŽNIKAR AMATERJI A 0:35:50
5 42 13 ROK LOZAR AMATERJI A IZVIR VIPAVA 0:36:23 689
6 48 127 DOMEN ČERNAČ AMATERJI A POSTOJNA 0:36:50 746
7 59 49 MARKO GRUM AMATERJI A POSTOJNA 0:38:08 753
8 63 382 NEJC PODGORNIK AMATERJI A SLOGA 1902 0:38:30 820
9 70 27 LUKA ČESEN AMATERJI A IZVIR VIPAVA 0:39:25

10 110 486 MATEJ KAVREČIČ AMATERJI A 0:41:35
11 227 275 KLEMEN MAGAJNE AMATERJI A 0:53:00

Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 5 417 MATEJ TRČEK AMATERJI B TURBO M 0:32:22 505
2 8 58 ROK TEHOVNIK AMATERJI B ENDUROS 0:32:54 553
3 15 291 ANŽE ŽAKELJ AMATERJI B BAM.Bi 0:33:39 00777
4 39 416 UROŠ ČERNIGOJ AMATERJI B IZVIR VIPAVA 0:36:07 00687
5 40 429 SIMON RAZPOTNIK AMATERJI B ENERGIJA DOMŽALE 0:36:13
6 64 483 LUKA VODOPIVEC AMATERJI B DJAK 0:38:34 266
7 106 420 MARJAN IPAVEC AMATERJI B YOVILAND VIP. – AJD. 0:41:31
8 112 212 BOŠTJAN DOBRŠEK AMATERJI B 0:41:46
9 122 139 LUKA PIRC AMATERJI B 0:42:30

10 166 431 ALJOŠA GERŽELJ AMATERJI B POSTOJNA 0:45:15
11 173 143 MARTIN KOBAL AMATERJI B 0:45:50
12 175 203 TOMO DREMELJ AMATERJI B 0:46:01
13 237 67 MIRAN ŠMID AMATERJI B 0:54:34
14 241 397 DAVID VIDMAR AMATERJI B BOSA NOGA 0:55:56

Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 3 124 DANIJEL VINČEC AMATERJI C IZVIR VIPAVA 0:32:20 978
2 19 122 LUKA PUSTOSLEMŠEK AMATERJI C ENERGIJA 0:33:59 740
3 21 81 GROGOR VIDA AMATERJI C ENERGIJA 0:34:15 739
4 22 3 DAVOR MLEKUŽ AMATERJI C IZVIR VIPAVA 0:34:16 673
5 37 494 ALEŠ MERKELJ AMATERJI C IZVIR VIPAVA 0:36:00 668
6 44 85 BLAŽ BERGANT AMATERJI C BAM.Bi 0:36:30
7 47 389 MATEVŽ LAPANJA AMATERJI C POSTOJNA 0:36:46
8 57 452 MATJAŽ KOVAČIČ AMATERJI C TMINSKI MIGAVCI 0:37:53
9 74 491 MILOŠ MARKOVIČ AMATERJI C IZVIR VIPAVA 0:39:48

10 114 234 MARKO OBRANOVIČ AMATERJI C 0:42:10
11 121 473 MATJAŽ JERAJ AMATERJI C BEVKE 0:42:29
12 123 19 DEJAN MOHORČIČ AMATERJI C 0:42:44
13 135 463 JOŽE POŽENEL AMATERJI C YOVILAND VIP. – AJD. 0:43:26
14 153 68 BOŠTJAN OREHEK AMATERJI C GROSUPLJE 0:44:31
15 158 146 ALBERTO GIASSI AMATERJI C MATHITECH 0:44:46
16 171 145 DEJAN KIKELJ AMATERJI C 0:45:48

Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 115 446 SIMONA ŽABJEK ŽENSKE A BAUER CENTER-ARISTOKRAT 0:42:11
2 132 484 JERNEJA TRATNIK ŽENSKE A MBK HYDRIA ČRNI VRH 0:43:11 658
3 202 82 AJA OPEKA ŽENSKE A POSTOJNA 0:49:20 761
4 206 274 ALENKA NOVAK ŽENSKE A PAPEŽ PODGORJE 0:49:47 530
5 222 56 MARTINA NARTNIK ŽENSKE A POSTOJNA 0:52:30 763
6 226 20 TEA FABČIČ ŽENSKE A IZVIR VIPAVA 0:52:56
7 260 24 HANA LOZEJ ŽENSKE A IZVIR VIPAVA 1:04:39 00686

Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 156 476 MOJCA MIJOVIČ ŽENSKE B ROGLA 0:44:34 801
2 203 396 IVICA RAKOŠ ŽENSKE B TURBO M 0:49:28 503
3 214 287 VIDA URŠIČ ŽENSKE B BAM.Bi 0:51:01 784
4 251 202 MAJDA VODNIK ŽENSKE B HRAST DOB 0:59:40 795
5 254 408 MILENA GABER ŽENSKE B OGREVANJE GABER 1:01:49

12. kolesarska dirka Vipava - Nanos 2007
razvrstitev po kategorijah



Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 2 363 GREGOR TEKAVEC MASTERS A ENERGIJA 0:31:02 00517
2 6 294 MITJA OTER MASTERS A POSTOJNA 0:32:52 758
3 9 4 ANDREJ KOMAC MASTERS A IZVIR VIPAVA 0:33:15 675
4 12 278 ERIK KODERMAC MASTERS A BRDA 0:33:36 366
5 20 206 ANDREJ LINDIČ MASTERS A ENERGIJA DOMŽALE 0:34:02 736
6 24 194 MARIO VRAČIČ MASTERS A BIKE EK-HALOZE 0:34:40 243
7 25 77 JANI PREŠEREN MASTERS A B.V.G. GULČ 0:34:41 128
8 26 204 MATJAŽ MIKLOŠA MASTERS A KOKRICA 0:34:50
9 30 279 MARKO PERIC MASTERS A BRDA 0:35:19 367

10 31 2 ALEŠ KRAPEŽ MASTERS A IZVIR VIPAVA 0:35:26 688
11 34 327 MATIJA BERCE MASTERS A MATIČEK 0:35:41
12 36 328 KLEMEN ZUPANEC MASTERS A BEILLE 0:35:51
13 45 391 DANIELE FONTANOT MASTERS A MATHITECH 0:36:31
14 52 53 BORUT PLANINŠEK MASTERS A ŠD VZPON-BICIKEL.COM 0:37:20 840
15 67 493 DEJAN TRAKONJA MASTERS A BRDA 0:39:00 461
16 84 338 BOŠTJAN TRBIŽAN MASTERS A YOVILAND VIP. – AJD. 0:40:09
17 88 485 DOMEN OTONIČAR MASTERS A POSTOJNA 0:40:13 757
18 95 344 BORUT MUGERLI MASTERS A BRDA 0:40:46 466
19 108 87 DAVID REHAR MASTERS A IZVIR VIPAVA 0:41:33 681
20 120 23 SILVO MAČEK MASTERS A 0:42:28
21 129 60 MARJAN MATIĆ MASTERS A 0:42:56
22 137 375 BOJAN KVERH MASTERS A 0:43:50
23 151 347 ROBI MIKUŽ MASTERS A HOTEDRŠICA 0:44:19
24 167 436 MIHA VESEL MASTERS A 0:45:16
25 169 381 HINKO BUTKOVIČ MASTERS A 0:45:38
26 174 432 BOŠTJAN ČESNIK MASTERS A POSTOJNA 0:46:00 760
27 182 35 DAMJAN SUŠA MASTERS A POSTOJNA 0:46:27
28 215 404 MARKO BREŠČAK MASTERS A 0:51:20

Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 1 129 ALESSANDRO MAGLI MASTERS B TEAM GRANZON 0:28:43
2 4 76 SIMON ALIČ MASTERS B PEKLENK 0:32:21 575
3 7 285 JERNEJ GRILJ MASTERS B IZVIR VIPAVA 0:32:53 683
4 16 195 MARKO HALOŽAN MASTERS B ROGLA 0:33:40 974
5 41 144 ALJOŠA ŠUMLAJ MASTERS B ŠPRIKLA KRŠKO 0:36:14 526
6 43 43 ANDREJ KRVINA MASTERS B TURBO M 0:36:24 484
7 54 434 ROLANDO LIPAR MASTERS B ENERGIJA DOMŽALE 0:37:30 742
8 56 280 ANDREJ LAPORNIK MASTERS B HRASTNIK 0:37:44 723
9 62 312 BENJAMIN PLESNIČAR MASTERS B IZVIR VIPAVA 0:38:23

10 71 440 BORUT LUNDER MASTERS B POSTOJNA 0:39:35
11 73 450 BORUT OSOJNIK MASTERS B TURBO M 0:39:47 486
12 76 45 VOJKO KOŠIČ MASTERS B BIKE EK-HALOZE 0:39:50 245
13 78 400 GREGOR GRUDEN MASTERS B IZVIR VIPAVA 0:39:52 694
14 87 419 MARJAN PRETNER MASTERS B POLET 0:40:12
15 98 348 SERGIO VERONESE MASTERS B MATHITECH 0:40:55
16 101 117 MARKO ŠKORJAK MASTERS B 0:41:05
17 117 70 ROK SLAMIČ MASTERS B IZVIR VIPAVA 0:42:14 685
18 130 384 ANDREJ MAROLT MASTERS B KK ZAPRAVLJIVČEK 0:43:09
19 140 349 MITJA ŽNIDARČIČ MASTERS B TJ 0:43:53
20 142 80 STELLAN JOHANSSON MASTERS B PRO M TEAM RACING 0:43:55
21 148 332 DAVID GRGIČ MASTERS B 0:44:09
22 152 36 IVAN FUNA MASTERS B POSTOJNA 0:44:20
23 179 44 MATIJA JEROVŠEK MASTERS B 0:46:19
24 186 31 ROMAN OTONIČAR MASTERS B POSTOJNA 0:46:45
25 188 456 TOMAŽ BAVEC MASTERS B IZVIR VIPAVA 0:46:58
26 197 469 DARKO KOBAL MASTERS B 0:48:31
27 207 490 KLAVDIJ POVŠIČ MASTERS B 0:49:54
28 210 283 ROLAND ŠUJEVIĆ MASTERS B BK MTB ISTRA PAZIN 0:50:12 1623
29 224 459 MILAN ŽGAVEC MASTERS B 0:52:37
30 256 21 MIRAN KUMER MASTERS B 1:02:20



Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 11 5 MIHA VIRČIČ MASTERS C ENDUROS 0:33:35 554
2 14 361 LUCIJAN PREMRN MASTERS C IZVIR VIPAVA 0:33:38 690
3 17 48 BRUNO ČIBEJ MASTERS C IZVIR VIPAVA 0:33:55 691
4 29 388 IGOR SEDEJ MASTERS C 0:35:09
5 49 9 ANTON KEPIC MASTERS C MENGEŠ 0:36:51 548
6 50 116 ALESSANDRO PIUSSI MASTERS C TEAM GRANZON 0:36:52
7 55 12 MARKO DANEVČIČ MASTERS C BRDA 0:37:31 369
8 58 59 OSKAR HVALA MASTERS C 0:38:01 481
9 60 47 ALEKSANDER ANDLOVIC MASTERS C BRDA 0:38:13 455

10 61 37 ROMAN PEZDIR MASTERS C PEKLENK 0:38:15 565
11 82 295 BOJAN VOGRINČIČ MASTERS C KOP 0:40:07
12 85 136 JURIJ STIBILJ MASTERS C YOVILAND VIP. – AJD. 0:40:10
13 90 55 CHRISTIAN BERCE MASTERS C TURBO M 0:40:21 489
14 93 40 MATJAŽ MESOJEDEC MASTERC C TURBO M 0:40:36 502
15 100 69 ROBERT SULIČ MASTERS C BRDA 0:40:57 444
16 107 142 DAVORIN CURK MASTERS C IZVIR VIPAVA 0:41:32
17 109 50 MILAN ml. BAHAR MASTERS C 0:41:34
18 127 290 ERIK KRAPEŽ MASTERS C BRDA 0:42:48 448
19 131 370 JOŽE MAROLT MASTERS C KK ZAPRAVLJIVČEK 0:43:10
20 134 346 ROBERT TRAMPUŽ MASTERS C DJAK NOVA GORICA 0:43:25 261
21 136 46 DAVOR ZORKO MASTERS C MTB-ISTRA BIKE 0:43:31 1486
22 143 8 ANDREJ SULIČ MASTERS C BRDA 0:43:56 368
23 150 119 MARKO BIZJAK MASTERS C IZVIR VIPAVA 0:44:18
24 155 409 BOŠTJAN BOGOVIČ MASTERS C TURBO M 0:44:33
25 172 28 MIHA RESNIK MASTERS C ZAPRAVLJIVČEK 0:45:49
26 178 474 DARE PLANINC MASTERS C STRAHOVICA 0:46:11
27 187 470 SIMON MIJOVIČ MASTERS C ROGLA 0:46:46
28 190 282 DARIO RADMANOVIĆ MASTERS C MTB-ISTRA BIKE 0:47:12 1625
29 193 472 SIMON BATISTIČ MASTERS C ELEKTRO PRIMORSKA 0:48:09
30 194 61 NIKOLA MATIĆ MASTERS C 0:48:16
31 231 288 PETER KOSMAČ MASTERS C ŠD TRNOVSKI MARATON 0:53:22
32 232 371 DARKO BLAZETIČ MASTERS C 0:53:23
33 240 52 IGOR BONČA MASTERS C ŠD ELEKTRO PRIMORSKA 0:55:55
34 244 84 FRANCO PRIBAC MASTERS C CICLO CIEB TRIESTE 0:56:40
35 264 378 MARKO ŽIGON MASTERS C 1:09:50
36 268 34 IVAN KLUNJAC MASTERS C 1:11:46



Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 23 380 BOŠTJAN SLAK MASTERS D BRDA 0:34:32 458
2 27 444 TINE ZUPAN MASTERS D SOVA SCOTT TEAM 0:35:00 00254
3 28 205 MILOŠ BRECELJ MASTERS D IZVIR VIPAVA 0:35:01 00693
4 38 438 MARJAN SRNEL MASTERS D TURBO M 0:36:01 0499
5 51 72 MILKO VOLARIČ MASTERS D SOČA KOBARID 0:37:05 834
6 68 235 MIANI STEFANO MASTERS D 0:39:02
7 69 281 JANEZ BOREC MASTERS D PRO M TEAM RACING 0:39:13 818
8 102 466 DARKO ROŽIČ MASTERS D BRDA 0:41:15 449
9 105 7 DANIJEL ŽNIDAR MASTERS D BRDA 0:41:30 474

10 111 138 TOMO ČUK MASTERS D LOCA COM TRADE 0:41:45
11 119 293 EDVARD DEMČEK MASTERS D DEED LJUBLJANA 0:42:27
12 128 272 TONI GRŽINA MASTERS D POSTOJNA 0:42:55
13 147 41 MARJAN BRATINA MASTERS D BRDA 0:44:08 467
14 157 38 HINKO KOŠIR MASTERS D POSTOJNA 0:44:45 756
15 163 455 MURADIF HADŽIČ MASTERS D SOČA KOBARID 0:45:02 00833
16 170 398 BORIS DEMARK MASTERS D BK MTB ISTRA PAZIN 0:45:39 1579
17 191 405 MILAN ŽIŽMOND MASTERS D BRDA 0:47:17
18 198 345 ROMAN CANKAR MASTERS D TURBO M 0:48:35
19 199 449 MITJA ŠINIGOJ MASTERS D 0:48:36
20 211 62 MILOŠ BLAŽKO MASTERS D YOVILAND VIP. – AJD. 0:50:16
21 212 289 JOŽE FERKO MASTERS D 0:50:52 0762
22 218 208 BORUT ŠINKOVEC MASTERS D HRASTNIK 0:51:51 00724
23 223 197 JURIJ KOBAL MASTERS D IZVIR VIPAVA 0:52:36 692
24 234 26 ANDREJ LEBEN MASTERS D 0:53:51
25 236 497 ALEŠ BOBEN MASTERS D POSTOJNA 0:54:22 748
26 247 412 IGOR CERAR MASTERS D CINKARNA CELJE 0:57:14
27 259 276  BORIS MOLE MASTERS D 1:04:15

Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 46 394 ANTON KOZJEK MASTERS E BAMBI 0:36:45 775
2 65 83 GIANFRANCO PAULUZZI MASTERS E 0:38:44
3 79 79 MIRAN SAMOKEC MASTERS E BRDA 0:39:53 456
4 81 57 ARTUR CLEMENTE MASTERS E BRDA 0:40:06 446
5 91 200 JURIJ KOVAČIČ MASTERS E 0:40:29
6 92 476 DARE REVEN MASTERS E BAMBI 0:40:30 786
7 94 22 DRAGO RAKOŠ MASTERS E TURBO M 0:40:45 504
8 118 373 DARKO BAJC MASTERS E IZVIR VIPAVA 0:42:26 684
9 124 488 IVAN RASPOR MASTERS E 0:42:45

10 125 292 RUDI ŠTIGL MASTERS E HANDICAP 0:42:46
11 126 233 VALTER KAVREČIČ MASTERS E IZVIR VIPAVA 0:42:47 844
12 139 342 ANTON GOVEKAR MASTERS E TURBO M 0:43:52 488
13 144 54 MARJAN ČUDEN MASTERS E BVG GULČ 0:43:57 120
14 176 42 FRANCI BRANCELJ MASTERS E TURBO M 0:46:02 498
15 192 437 ANDREJ PIRC MASTERS E TURBO M 0:47:30
16 201 30 FRANC FRANGEŽ MASTERS E BIKE EK-HALOZE 0:48:55 242
17 217 210 OSKAR KRISTANČIČ MASTERS E BRDA 0:51:45 00452
18 228 350 MILAN PODGORNIK MASTERS E BRDA 0:53:10
19 238 427 JOŽE ČERNIGOJ MASTERS E IZVIR VIPAVA 0:55:40
20 243 128 FRANCO BORTOLUSSI MASTERS E 0:56:34
21 262 367 ANTON ŽIŠT MASTERS E 1:07:33
22 263 273 MIRAN ČERMELJ MASTERS E 1:07:40



Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 66 39 ILIJA MIŠTRAFOVIČ MASTERS F BAMBI 0:38:50 00791
2 89 372 ZORKO CIGOJ MASTERS F BRDA 0:40:20 450
3 96 66 FRANC HAFNER MASTERS F BAM.Bi 0:40:53 774
4 99 199 MARIJAN JEREB MASTERS F SLOGA 1902 0:40:56
5 113 402 RADIVOJ ZLOBEC MASTERS F BRDA 0:41:58 926
6 138 414 ERNEST SELJAK MASTERS F BICIKELCOM.VZPON 0:43:51 838
7 141 192 IVAN ILA STELIC MASTERS F B.V.G. GULČ 0:43:54 0125
8 159 211 BRANKO JERMOL MASTERS F 0:44:50
9 160 364 IVAN MIHOVILOVIČ MASTERS F IZVIR VIPAVA 0:44:51 678

10 164 418 JOŽE GABER MASTERS F OGREVANJE GABER 0:45:03
11 177 25 BENJAMIN KACAFURA MASTERS F IZVIR VIPAVA 0:46:10 672
12 180 73 ZVEZDAN MIKULIN MASTERS F BRDA 0:46:20 464
13 189 284 BRANE POŽAR MASTERS F ŠD TRIGLAV 0:47:11
14 195 403 MIRAN DOBARVEC MASTERS F 0:48:17
15 205 63 KARL MUROVEC MASTERS F BRDA 0:49:43 480
16 209 78 JANEZ PREŠEREN MASTERS F MENGEŠ 0:50:00 550
17 221 65 MILOVAN PLAHUTA MASTERS F BRDA 0:52:24
18 230 123 MIHA PROJ MASTERS F GORIČANE 0:53:12
19 250 121 MARKO POGLIČ MASTERS F BAM.Bi 0:58:52
20 257 201 MATIJA HRVAT MASTERS F 1:03:28
21 265 492 FRANCI BOLČINA MASTERS F 1:10:05
22 266 126 ZMAGO MAGAJNE MASTERS F 1:10:08
23 267 460 VIKTOR ŠMIT MASTERS F 1:10:15
24 269 147 SAVO ŽORŽ MASTERS F 1:12:05
25 270 140 SILVANO BORTOLUSSI MASTERS F 1:14:40
26 273 89 JANEZ MARINČIČ MASTERS F

Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 72 236 IVAN TUMIOTTO MASTERS G G.S. ORSARIA 0:39:36
2 97 29 FRANCI ZAJC MASTERS G HRASTNIK 0:40:54 793
3 103 387 LOJZE OBLAK MASTERS G BAM.Bi 0:41:28 792
4 133 198 RAFAEL KONČINA MASTERS G HRASTNIK 0:43:15 230
5 162 88 JOŽE ŠTRANCAR MASTERS G IZVIR VIPAVA 0:44:53 679
6 165 17 FRANC MIKUŽ MASTERS G IZVIR VIPAVA 0:45:04 671
7 200 377 JANEZ ANDLOVEC MASTERS G CAJNA 0:48:44
8 239 196 SERGIO ZUCCON MASTERS G BRDA 0:55:41
9 242 148 PAVEL SIVEC MASTERS G SOČA 0:56:20

Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 168 286 JOŽE HAFNER MASTERS H SOKOL 0:45:29 705
2 183 447 PETER LAMPRET MASTERS H GROSUPLJE 0:46:33
3 184 6 MILAN BAHAR MASTERS H POSTOJNA 0:46:43 743
4 204 1 IVAN HVALA MASTERS H BRDA 0:49:32 465
5 208 352 SLAVKO SVETLIČIČ MASTERS H 0:49:55
6 252 16 ANTON DANEVČIČ MASTERS H BRDA 0:59:50 445

Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 145 33 MARKO REJEC MASTERS I IZVIR VIPAVA 0:44:06 670
2 220 415 ANTON ČOPI MASTERS I BRDA 0:52:06 469
3 229 15 ADOLF KRIŽNAR MASTERS I SOKOL 0:53:11 0707
4 248 18 BLAŽ GEČ MASTERS I PVG GULČ 0:57:35 122
5 253 135 PIETRO LONZARCH MASTERS I 0:59:51
6 271 74 ALOJZ ČESNIK MASTERS I IZVIR VIPAVA 1:15:18 676

Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 32 443 LUKA HOMOVEC MTB A MBK HYDRIA 0:35:31 00171
2 77 125 TINE KUKOLJ MTB A BIKE EK-HALOZE 0:39:51
3 86 487 MATEJ BRECELJ MTB A 0:40:11
4 146 369 ŽAN PODGORNIK MTB A SLOGA 1902 0:44:07 00907
5 185 407 ERIK VODOPIVEC MTB A BIŠPORT 0:46:44
6 219 498 TOMAŽ ŽNIDARŠIČ MTB A POSTOJNA 0:52:00
7 235 422 ANDREJ TRATNIK MTB A POSTOJNA 0:54:21
8 258 141 ROK KUKOLJ MTB A 1:03:40



Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 33 213 ROBERT BLAZNIK MTB B MBK HIDRIA 0:35:40
2 53 86 SIMON STRNAD MTB B BIŠPORT 0:37:23 214
3 75 51 ALEŠ GROŠELJ MTB B 0:39:49
4 83 426 BRANE ŠKOBERNE MTB B 0:40:08
5 116 75 ALJOŠA POLAK MTB B 0:42:12
6 154 406 MAKSIMILJAN HROVAT MTB B DOMŽALE 0:44:32
7 161 428 EDVIN AMBROŽIČ MTB B POLET 0:44:52
8 181 118 BOŠTJAN BIZJAK MTB B 0:46:26
9 196 495 BERNARD ČERMELJ MTB B 0:48:30

10 213 439 GREGOR KLEMENČIČ MTB B GRČA SP. IDRIJA 0:51:00
11 216 411 DUŠAN KRMELJ MTB B 0:51:34
12 225 313 BORUT MIKUŽ MTB B 0:52:38
13 233 353 MATEJ MIHELJ MTB B POSTOJNA 0:53:38
14 246 137 BRANKO POLJANŠEK MTB B 0:57:13
15 249 71 ANDREJ BIČEK MTB B POSTOJNA 0:58:32
16 261 314 LOBI PIRIH MTB B 1:07:07

Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 80 207 ŽIGA MAROLT DEČKI AB 0:40:05
2 104 32 MARTIN OTONIČAR DEČKI AB POSTOJNA 0:41:29
3 149 64 TINE BIZJAK DEČKI AB SLOGA 1902 0:44:10
4 245 445 ALJOŠA BRICELJ DEČKI AB 0:57:05
5 255 435 UROŠ JESENKO DEČKI AB KNAUF INSULATION 1:02:15

Kat Gen. Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.
1 272 357 JURE FUČIK DEČKI C 1:17:20



8.9.2007
Gen. Kat Start.št Ime Priimek Kategorija Klub Čas Licen.

1 1 129 ALESSANDRO MAGLI MASTERS B TEAM GRANZON 0:28:43
2 1 363 GREGOR TEKAVEC MASTERS A ENERGIJA 0:31:02 00517
3 1 124 DANIJEL VINČEC AMATERJI C IZVIR VIPAVA 0:32:20 978
4 2 76 SIMON ALIČ MASTERS B PEKLENK 0:32:21 575
5 1 417 MATEJ TRČEK AMATERJI B TURBO M 0:32:22 505
6 2 294 MITJA OTER MASTERS A POSTOJNA 0:32:52 758
7 3 285 JERNEJ GRILJ MASTERS B IZVIR VIPAVA 0:32:53 683
8 2 58 ROK TEHOVNIK AMATERJI B ENDUROS 0:32:54 553
9 3 4 ANDREJ KOMAC MASTERS A IZVIR VIPAVA 0:33:15 675

10 1 193 BLAŽ BONČA AMATERJI A SAVA KRANJ 0:33:20
11 1 5 MIHA VIRČIČ MASTERS C ENDUROS 0:33:35 554
12 4 278 ERIK KODERMAC MASTERS A BRDA 0:33:36 366
13 2 209 KLEMEN ŠTIMULAK AMATERJI A CELJE 0:33:37 903
14 2 361 LUCIJAN PREMRN MASTERS C IZVIR VIPAVA 0:33:38 690
15 3 291 ANŽE ŽAKELJ AMATERJI B BAM.Bi 0:33:39 00777
16 4 195 MARKO HALOŽAN MASTERS B ROGLA 0:33:40 974
17 3 48 BRUNO ČIBEJ MASTERS C IZVIR VIPAVA 0:33:55 691
18 3 433 PRIMOŽ PORENTA AMATERJI A BAMBI 0:33:56 00781
19 2 122 LUKA PUSTOSLEMŠEK AMATERJI C ENERGIJA 0:33:59 740
20 5 206 ANDREJ LINDIČ MASTERS A ENERGIJA DOMŽALE 0:34:02 736
21 3 81 GROGOR VIDA AMATERJI C ENERGIJA 0:34:15 739
22 4 3 DAVOR MLEKUŽ AMATERJI C IZVIR VIPAVA 0:34:16 673
23 1 380 BOŠTJAN SLAK MASTERS D BRDA 0:34:32 458
24 6 194 MARIO VRAČIČ MASTERS A BIKE EK-HALOZE 0:34:40 243
25 7 77 JANI PREŠEREN MASTERS A B.V.G. GULČ 0:34:41 128
26 8 204 MATJAŽ MIKLOŠA MASTERS A KOKRICA 0:34:50
27 2 444 TINE ZUPAN MASTERS D SOVA SCOTT TEAM 0:35:00 00254
28 3 205 MILOŠ BRECELJ MASTERS D IZVIR VIPAVA 0:35:01 00693
29 4 388 IGOR SEDEJ MASTERS C 0:35:09
30 9 279 MARKO PERIC MASTERS A BRDA 0:35:19 367
31 10 2 ALEŠ KRAPEŽ MASTERS A IZVIR VIPAVA 0:35:26 688
32 1 443 LUKA HOMOVEC MTB A MBK HYDRIA 0:35:31 00171
33 1 213 ROBERT BLAZNIK MTB B MBK HIDRIA 0:35:40
34 11 327 MATIJA BERCE MASTERS A MATIČEK 0:35:41
35 4 354 KLEMEN BREŽNIKAR AMATERJI A 0:35:50
36 12 328 KLEMEN ZUPANEC MASTERS A BEILLE 0:35:51
37 5 494 ALEŠ MERKELJ AMATERJI C IZVIR VIPAVA 0:36:00 668
38 4 438 MARJAN SRNEL MASTERS D TURBO M 0:36:01 0499
39 4 416 UROŠ ČERNIGOJ AMATERJI B IZVIR VIPAVA 0:36:07 00687
40 5 429 SIMON RAZPOTNIK AMATERJI B ENERGIJA DOMŽALE 0:36:13
41 5 144 ALJOŠA ŠUMLAJ MASTERS B ŠPRIKLA KRŠKO 0:36:14 526
42 5 13 ROK LOZAR AMATERJI A IZVIR VIPAVA 0:36:23 689
43 6 43 ANDREJ KRVINA MASTERS B TURBO M 0:36:24 484
44 6 85 BLAŽ BERGANT AMATERJI C BAM.Bi 0:36:30
45 13 391 DANIELE FONTANOT MASTERS A MATHITECH 0:36:31
46 1 394 ANTON KOZJEK MASTERS E BAMBI 0:36:45 775
47 7 389 MATEVŽ LAPANJA AMATERJI C POSTOJNA 0:36:46
48 6 127 DOMEN ČERNAČ AMATERJI A POSTOJNA 0:36:50 746
49 5 9 ANTON KEPIC MASTERS C MENGEŠ 0:36:51 548
50 6 116 ALESSANDRO PIUSSI MASTERS C TEAM GRANZON 0:36:52
51 5 72 MILKO VOLARIČ MASTERS D SOČA KOBARID 0:37:05 834
52 14 53 BORUT PLANINŠEK MASTERS A ŠD VZPON-BICIKEL.COM 0:37:20 840
53 2 86 SIMON STRNAD MTB B BIŠPORT 0:37:23 214
54 7 434 ROLANDO LIPAR MASTERS B ENERGIJA DOMŽALE 0:37:30 742
55 7 12 MARKO DANEVČIČ MASTERS C BRDA 0:37:31 369
56 8 280 ANDREJ LAPORNIK MASTERS B HRASTNIK 0:37:44 723
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57 8 452 MATJAŽ KOVAČIČ AMATERJI C TMINSKI MIGAVCI 0:37:53
58 8 59 OSKAR HVALA MASTERS C 0:38:01 481
59 7 49 MARKO GRUM AMATERJI A POSTOJNA 0:38:08 753
60 9 47 ALEKSANDER ANDLOVIC MASTERS C BRDA 0:38:13 455
61 10 37 ROMAN PEZDIR MASTERS C PEKLENK 0:38:15 565
62 9 312 BENJAMIN PLESNIČAR MASTERS B IZVIR VIPAVA 0:38:23
63 8 382 NEJC PODGORNIK AMATERJI A SLOGA 1902 0:38:30 820
64 6 483 LUKA VODOPIVEC AMATERJI B DJAK 0:38:34 266
65 2 83 GIANFRANCO PAULUZZI MASTERS E 0:38:44
66 1 39 ILIJA MIŠTRAFOVIČ MASTERS F BAMBI 0:38:50 00791
67 15 493 DEJAN TRAKONJA MASTERS A BRDA 0:39:00 461
68 6 235 MIANI STEFANO MASTERS D 0:39:02
69 7 281 JANEZ BOREC MASTERS D PRO M TEAM RACING 0:39:13 818
70 9 27 LUKA ČESEN AMATERJI A IZVIR VIPAVA 0:39:25
71 10 440 BORUT LUNDER MASTERS B POSTOJNA 0:39:35
72 1 236 IVAN TUMIOTTO MASTERS G G.S. ORSARIA 0:39:36
73 11 450 BORUT OSOJNIK MASTERS B TURBO M 0:39:47 486
74 9 491 MILOŠ MARKOVIČ AMATERJI C IZVIR VIPAVA 0:39:48
75 3 51 ALEŠ GROŠELJ MTB B 0:39:49
76 12 45 VOJKO KOŠIČ MASTERS B BIKE EK-HALOZE 0:39:50 245
77 2 125 TINE KUKOLJ MTB A BIKE EK-HALOZE 0:39:51
78 13 400 GREGOR GRUDEN MASTERS B IZVIR VIPAVA 0:39:52 694
79 3 79 MIRAN SAMOKEC MASTERS E BRDA 0:39:53 456
80 1 207 ŽIGA MAROLT DEČKI AB 0:40:05
81 4 57 ARTUR CLEMENTE MASTERS E BRDA 0:40:06 446
82 11 295 BOJAN VOGRINČIČ MASTERS C KOP 0:40:07
83 4 426 BRANE ŠKOBERNE MTB B 0:40:08
84 16 338 BOŠTJAN TRBIŽAN MASTERS A YOVILAND VIP. – AJD. 0:40:09
85 12 136 JURIJ STIBILJ MASTERS C YOVILAND VIP. – AJD. 0:40:10
86 3 487 MATEJ BRECELJ MTB A 0:40:11
87 14 419 MARJAN PRETNER MASTERS B POLET 0:40:12
88 17 485 DOMEN OTONIČAR MASTERS A POSTOJNA 0:40:13 757
89 2 372 ZORKO CIGOJ MASTERS F BRDA 0:40:20 450
90 13 55 CHRISTIAN BERCE MASTERS C TURBO M 0:40:21 489
91 5 200 JURIJ KOVAČIČ MASTERS E 0:40:29
92 6 476 DARE REVEN MASTERS E BAMBI 0:40:30 786
93 14 40 MATJAŽ MESOJEDEC MASTERC C TURBO M 0:40:36 502
94 7 22 DRAGO RAKOŠ MASTERS E TURBO M 0:40:45 504
95 18 344 BORUT MUGERLI MASTERS A BRDA 0:40:46 466
96 3 66 FRANC HAFNER MASTERS F BAM.Bi 0:40:53 774
97 2 29 FRANCI ZAJC MASTERS G HRASTNIK 0:40:54 793
98 15 348 SERGIO VERONESE MASTERS B MATHITECH 0:40:55
99 4 199 MARIJAN JEREB MASTERS F SLOGA 1902 0:40:56

100 15 69 ROBERT SULIČ MASTERS C BRDA 0:40:57 444
101 16 117 MARKO ŠKORJAK MASTERS B 0:41:05
102 8 466 DARKO ROŽIČ MASTERS D BRDA 0:41:15 449
103 3 387 LOJZE OBLAK MASTERS G BAM.Bi 0:41:28 792
104 2 32 MARTIN OTONIČAR DEČKI AB POSTOJNA 0:41:29
105 9 7 DANIJEL ŽNIDAR MASTERS D BRDA 0:41:30 474
106 7 420 MARJAN IPAVEC AMATERJI B YOVILAND VIP. – AJD. 0:41:31
107 16 142 DAVORIN CURK MASTERS C IZVIR VIPAVA 0:41:32
108 19 87 DAVID REHAR MASTERS A IZVIR VIPAVA 0:41:33 681
109 17 50 MILAN ml. BAHAR MASTERS C 0:41:34
110 10 486 MATEJ KAVREČIČ AMATERJI A 0:41:35
111 10 138 TOMO ČUK MASTERS D LOCA COM TRADE 0:41:45
112 8 212 BOŠTJAN DOBRŠEK AMATERJI B 0:41:46
113 5 402 RADIVOJ ZLOBEC MASTERS F BRDA 0:41:58 926
114 10 234 MARKO OBRANOVIČ AMATERJI C 0:42:10
115 1 446 SIMONA ŽABJEK ŽENSKE A BAUER CENTER-ARISTOKRAT 0:42:11
116 5 75 ALJOŠA POLAK MTB B 0:42:12
117 17 70 ROK SLAMIČ MASTERS B IZVIR VIPAVA 0:42:14 685



118 8 373 DARKO BAJC MASTERS E IZVIR VIPAVA 0:42:26 684
119 11 293 EDVARD DEMČEK MASTERS D DEED LJUBLJANA 0:42:27
120 20 23 SILVO MAČEK MASTERS A 0:42:28
121 11 473 MATJAŽ JERAJ AMATERJI C BEVKE 0:42:29
122 9 139 LUKA PIRC AMATERJI B 0:42:30
123 12 19 DEJAN MOHORČIČ AMATERJI C 0:42:44
124 9 488 IVAN RASPOR MASTERS E 0:42:45
125 10 292 RUDI ŠTIGL MASTERS E HANDICAP 0:42:46
126 11 233 VALTER KAVREČIČ MASTERS E IZVIR VIPAVA 0:42:47 844
127 18 290 ERIK KRAPEŽ MASTERS C BRDA 0:42:48 448
128 12 272 TONI GRŽINA MASTERS D POSTOJNA 0:42:55
129 21 60 MARJAN MATIĆ MASTERS A 0:42:56
130 18 384 ANDREJ MAROLT MASTERS B KK ZAPRAVLJIVČEK 0:43:09
131 19 370 JOŽE MAROLT MASTERS C KK ZAPRAVLJIVČEK 0:43:10
132 2 484 JERNEJA TRATNIK ŽENSKE A MBK HYDRIA ČRNI VRH 0:43:11 658
133 4 198 RAFAEL KONČINA MASTERS G HRASTNIK 0:43:15 230
134 20 346 ROBERT TRAMPUŽ MASTERS C DJAK NOVA GORICA 0:43:25 261
135 13 463 JOŽE POŽENEL AMATERJI C YOVILAND VIP. – AJD. 0:43:26
136 21 46 DAVOR ZORKO MASTERS C MTB-ISTRA BIKE 0:43:31 1486
137 22 375 BOJAN KVERH MASTERS A 0:43:50
138 6 414 ERNEST SELJAK MASTERS F BICIKELCOM.VZPON 0:43:51 838
139 12 342 ANTON GOVEKAR MASTERS E TURBO M 0:43:52 488
140 19 349 MITJA ŽNIDARČIČ MASTERS B TJ 0:43:53
141 7 192 IVAN ILA STELIC MASTERS F B.V.G. GULČ 0:43:54 0125
142 20 80 STELLAN JOHANSSON MASTERS B PRO M TEAM RACING 0:43:55
143 22 8 ANDREJ SULIČ MASTERS C BRDA 0:43:56 368
144 13 54 MARJAN ČUDEN MASTERS E BVG GULČ 0:43:57 120
145 1 33 MARKO REJEC MASTERS I IZVIR VIPAVA 0:44:06 670
146 4 369 ŽAN PODGORNIK MTB A SLOGA 1902 0:44:07 00907
147 13 41 MARJAN BRATINA MASTERS D BRDA 0:44:08 467
148 21 332 DAVID GRGIČ MASTERS B 0:44:09
149 3 64 TINE BIZJAK DEČKI AB SLOGA 1902 0:44:10
150 23 119 MARKO BIZJAK MASTERS C IZVIR VIPAVA 0:44:18
151 23 347 ROBI MIKUŽ MASTERS A HOTEDRŠICA 0:44:19
152 22 36 IVAN FUNA MASTERS B POSTOJNA 0:44:20
153 14 68 BOŠTJAN OREHEK AMATERJI C GROSUPLJE 0:44:31
154 6 406 MAKSIMILJAN HROVAT MTB B DOMŽALE 0:44:32
155 24 409 BOŠTJAN BOGOVIČ MASTERS C TURBO M 0:44:33
156 1 476 MOJCA MIJOVIČ ŽENSKE B ROGLA 0:44:34 801
157 14 38 HINKO KOŠIR MASTERS D POSTOJNA 0:44:45 756
158 15 146 ALBERTO GIASSI AMATERJI C MATHITECH 0:44:46
159 8 211 BRANKO JERMOL MASTERS F 0:44:50
160 9 364 IVAN MIHOVILOVIČ MASTERS F IZVIR VIPAVA 0:44:51 678
161 7 428 EDVIN AMBROŽIČ MTB B POLET 0:44:52
162 5 88 JOŽE ŠTRANCAR MASTERS G IZVIR VIPAVA 0:44:53 679
163 15 455 MURADIF HADŽIČ MASTERS D SOČA KOBARID 0:45:02 00833
164 10 418 JOŽE GABER MASTERS F OGREVANJE GABER 0:45:03
165 6 17 FRANC MIKUŽ MASTERS G IZVIR VIPAVA 0:45:04 671
166 10 431 ALJOŠA GERŽELJ AMATERJI B POSTOJNA 0:45:15
167 24 436 MIHA VESEL MASTERS A 0:45:16
168 1 286 JOŽE HAFNER MASTERS H SOKOL 0:45:29 705
169 25 381 HINKO BUTKOVIČ MASTERS A 0:45:38
170 16 398 BORIS DEMARK MASTERS D BK MTB ISTRA PAZIN 0:45:39 1579
171 16 145 DEJAN KIKELJ AMATERJI C 0:45:48
172 25 28 MIHA RESNIK MASTERS C ZAPRAVLJIVČEK 0:45:49
173 11 143 MARTIN KOBAL AMATERJI B 0:45:50
174 26 432 BOŠTJAN ČESNIK MASTERS A POSTOJNA 0:46:00 760
175 12 203 TOMO DREMELJ AMATERJI B 0:46:01
176 14 42 FRANCI BRANCELJ MASTERS E TURBO M 0:46:02 498
177 11 25 BENJAMIN KACAFURA MASTERS F IZVIR VIPAVA 0:46:10 672
178 26 474 DARE PLANINC MASTERS C STRAHOVICA 0:46:11



179 23 44 MATIJA JEROVŠEK MASTERS B 0:46:19
180 12 73 ZVEZDAN MIKULIN MASTERS F BRDA 0:46:20 464
181 8 118 BOŠTJAN BIZJAK MTB B 0:46:26
182 27 35 DAMJAN SUŠA MASTERS A POSTOJNA 0:46:27
183 2 447 PETER LAMPRET MASTERS H GROSUPLJE 0:46:33
184 3 6 MILAN BAHAR MASTERS H POSTOJNA 0:46:43 743
185 5 407 ERIK VODOPIVEC MTB A BIŠPORT 0:46:44
186 24 31 ROMAN OTONIČAR MASTERS B POSTOJNA 0:46:45
187 27 470 SIMON MIJOVIČ MASTERS C ROGLA 0:46:46
188 25 456 TOMAŽ BAVEC MASTERS B IZVIR VIPAVA 0:46:58
189 13 284 BRANE POŽAR MASTERS F ŠD TRIGLAV 0:47:11
190 28 282 DARIO RADMANOVIĆ MASTERS C MTB-ISTRA BIKE 0:47:12 1625
191 17 405 MILAN ŽIŽMOND MASTERS D BRDA 0:47:17
192 15 437 ANDREJ PIRC MASTERS E TURBO M 0:47:30
193 29 472 SIMON BATISTIČ MASTERS C ELEKTRO PRIMORSKA 0:48:09
194 30 61 NIKOLA MATIĆ MASTERS C 0:48:16
195 14 403 MIRAN DOBARVEC MASTERS F 0:48:17
196 9 495 BERNARD ČERMELJ MTB B 0:48:30
197 26 469 DARKO KOBAL MASTERS B 0:48:31
198 18 345 ROMAN CANKAR MASTERS D TURBO M 0:48:35
199 19 449 MITJA ŠINIGOJ MASTERS D 0:48:36
200 7 377 JANEZ ANDLOVEC MASTERS G CAJNA 0:48:44
201 16 30 FRANC FRANGEŽ MASTERS E BIKE EK-HALOZE 0:48:55 242
202 3 82 AJA OPEKA ŽENSKE A POSTOJNA 0:49:20 761
203 2 396 IVICA RAKOŠ ŽENSKE B TURBO M 0:49:28 503
204 4 1 IVAN HVALA MASTERS H BRDA 0:49:32 465
205 15 63 KARL MUROVEC MASTERS F BRDA 0:49:43 480
206 4 274 ALENKA NOVAK ŽENSKE A PAPEŽ PODGORJE 0:49:47 530
207 27 490 KLAVDIJ POVŠIČ MASTERS B 0:49:54
208 5 352 SLAVKO SVETLIČIČ MASTERS H 0:49:55
209 16 78 JANEZ PREŠEREN MASTERS F MENGEŠ 0:50:00 550
210 28 283 ROLAND ŠUJEVIĆ MASTERS B BK MTB ISTRA PAZIN 0:50:12 1623
211 20 62 MILOŠ BLAŽKO MASTERS D YOVILAND VIP. – AJD. 0:50:16
212 21 289 JOŽE FERKO MASTERS D 0:50:52 0762
213 10 439 GREGOR KLEMENČIČ MTB B GRČA SP. IDRIJA 0:51:00
214 3 287 VIDA URŠIČ ŽENSKE B BAM.Bi 0:51:01 784
215 28 404 MARKO BREŠČAK MASTERS A 0:51:20
216 11 411 DUŠAN KRMELJ MTB B 0:51:34
217 17 210 OSKAR KRISTANČIČ MASTERS E BRDA 0:51:45 00452
218 22 208 BORUT ŠINKOVEC MASTERS D HRASTNIK 0:51:51 00724
219 6 498 TOMAŽ ŽNIDARŠIČ MTB A POSTOJNA 0:52:00
220 2 415 ANTON ČOPI MASTERS I BRDA 0:52:06 469
221 17 65 MILOVAN PLAHUTA MASTERS F BRDA 0:52:24
222 5 56 MARTINA NARTNIK ŽENSKE A POSTOJNA 0:52:30 763
223 23 197 JURIJ KOBAL MASTERS D IZVIR VIPAVA 0:52:36 692
224 29 459 MILAN ŽGAVEC MASTERS B 0:52:37
225 12 313 BORUT MIKUŽ MTB B 0:52:38
226 6 20 TEA FABČIČ ŽENSKE A IZVIR VIPAVA 0:52:56
227 11 275 KLEMEN MAGAJNE AMATERJI A 0:53:00
228 18 350 MILAN PODGORNIK MASTERS E BRDA 0:53:10
229 3 15 ADOLF KRIŽNAR MASTERS I SOKOL 0:53:11 0707
230 18 123 MIHA PROJ MASTERS F GORIČANE 0:53:12
231 31 288 PETER KOSMAČ MASTERS C ŠD TRNOVSKI MARATON 0:53:22
232 32 371 DARKO BLAZETIČ MASTERS C 0:53:23
233 13 353 MATEJ MIHELJ MTB B POSTOJNA 0:53:38
234 24 26 ANDREJ LEBEN MASTERS D 0:53:51
235 7 422 ANDREJ TRATNIK MTBA POSTOJNA 0:54:21
236 25 497 ALEŠ BOBEN MASTERS D POSTOJNA 0:54:22 748
237 13 67 MIRAN ŠMID AMATERJI B 0:54:34
238 19 427 JOŽE ČERNIGOJ MASTERS E IZVIR VIPAVA 0:55:40
239 8 196 SERGIO ZUCCON MASTERS G BRDA 0:55:41



240 33 52 IGOR BONČA MASTERS C ŠD ELEKTRO PRIMORSKA 0:55:55
241 14 397 DAVID VIDMAR AMATERJI B BOSA NOGA 0:55:56
242 9 148 PAVEL SIVEC MASTERS G SOČA 0:56:20
243 20 128 FRANCO BORTOLUSSI MASTERS E 0:56:34
244 34 84 FRANCO PRIBAC MASTERS C CICLO CIEB TRIESTE 0:56:40
245 4 445 ALJOŠA BRICELJ DEČKI AB 0:57:05
246 14 137 BRANKO POLJANŠEK MTB B 0:57:13
247 26 412 IGOR CERAR MASTERS D CINKARNA CELJE 0:57:14
248 4 18 BLAŽ GEČ MASTERS I PVG GULČ 0:57:35 122
249 15 71 ANDREJ BIČEK MTB B POSTOJNA 0:58:32
250 19 121 MARKO POGLIČ MASTERS F BAM.Bi 0:58:52
251 4 202 MAJDA VODNIK ŽENSKE B HRAST DOB 0:59:40 795
252 6 16 ANTON DANEVČIČ MASTERS H BRDA 0:59:50 445
253 5 135 PIETRO LONZARCH MASTERS I 0:59:51
254 5 408 MILENA GABER ŽENSKE B OGREVANJE GABER 1:01:49
255 5 435 UROŠ JESENKO DEČKI AB KNAUF INSULATION 1:02:15
256 30 21 MIRAN KUMER MASTERS B 1:02:20
257 20 201 MATIJA HRVAT MASTERS F 1:03:28
258 8 141 ROK KUKOLJ MTB A 1:03:40
259 27 276  BORIS MOLE MASTERS D 1:04:15
260 7 24 HANA LOZEJ ŽENSKE A IZVIR VIPAVA 1:04:39 00686
261 16 314 LOBI PIRIH MTB B 1:07:07
262 21 367 ANTON ŽIŠT MASTERS E 1:07:33
263 22 273 MIRAN ČERMELJ MASTERS E 1:07:40
264 35 378 MARKO ŽIGON MASTERS C 1:09:50
265 21 492 FRANCI BOLČINA MASTERS F 1:10:05
266 22 126 ZMAGO MAGAJNE MASTERS F 1:10:08
267 23 460 VIKTOR ŠMIT MASTERS F 1:10:15
268 36 34 IVAN KLUNJAC MASTERS C 1:11:46
269 24 147 SAVO ŽORŽ MASTERS F 1:12:05
270 25 140 SILVANO BORTOLUSSI MASTERS F 1:14:40
271 6 74 ALOJZ ČESNIK MASTERS I IZVIR VIPAVA 1:15:18 676
272 1 357 JURE FUČIK DEČKI C 1:17:20
273 26 89 JANEZ MARINČIČ MASTERS F


